

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ งานก่อสร้างอาคารพัสดุ เป็นอาคาร คสล. ๒ ชั้น พื้นที่ใช้สอยประมาณ ๕๗๖ ตารางเมตร
โรงพยาบาลศรีรัตนะ ตำบลศรีแก้ว อำเภอศรีรัตนะ จังหวัดศรีสะเกษ ๑ หลัง
๒. หน่วยงานเจ้าของโครงการ สำนักงานสาธารณสุขจังหวัดศรีสะเกษ
๓. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ๘,๖๔๖,๗๐๐ บาท (แปดล้านหกแสนสี่หมื่นหกพันเจ็ดร้อยบาทถ้วน)
๔. ลักษณะงาน (โดยสังเขป) จ้างก่อสร้างอาคารพัสดุ เป็นอาคาร คสล. ๒ ชั้น พื้นที่ใช้สอยประมาณ ๕๗๖ ตารางเมตร โรงพยาบาลศรีรัตนะ ตำบลศรีแก้ว อำเภอศรีรัตนะ จังหวัดศรีสะเกษ ๑ หลัง
ระยะเวลาก่อสร้าง ๓๐๐ วัน
๕. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๒๑ มิถุนายน ๒๕๖๓
เป็นเงิน ๘,๘๙๙,๓๘๑ บาท (แปดล้านแปดแสนเก้าหมื่นเก้าพันสามร้อยแปดสิบเอ็ดบาทถ้วน)
๖. บัญชีประมาณการราคากลาง
 - ๖.๑ แบบ ปร.๔
 - ๖.๒ แบบ ปร.๕
๗. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

๗.๑ นายพงศนาถ หาญเจริญพิพัฒน์	ผู้อำนวยการโรงพยาบาลศรีรัตนะ	ประธานกรรมการ
๗.๒ นายอธิพงศ์ ดาเลิศ	ตำแหน่งวิศวกรไฟฟ้าปฏิบัติการ	กรรมการ
๗.๓ นายกรภขภาส บัวคำ	ตำแหน่งสถาปนิกปฏิบัติการ	กรรมการ
๗.๔ นายสุวัฒน์ ณ์ัฐกุลจารুবวร	ตำแหน่งวิศวกรโยธา	กรรมการ
๗.๕ นายนพพร โสพัฒน์	ตำแหน่งนายช่างโยธา	กรรมการ

บัญชีแสดงรายการก่อสร้างสำหรับงานก่อสร้างอาคาร

<input type="checkbox"/>	โครงการก่อสร้าง อาคารพัสดุ					
<input type="checkbox"/>	สถานที่ก่อสร้าง โรงพยาบาลศรีรัตนะ จังหวัดศรีสะเกษ					
<input type="checkbox"/>	หน่วยงานออกแบบแปลนและรายการ	กองแบบแผน กรมสนับสนุนบริการสุขภาพ				
<input type="checkbox"/>	แบบเลขที่ 10109	เอกสารเลขที่ ก.79/ส.ค./66	พื้นที่อาคาร	576	ตร.ม.	
<input type="checkbox"/>	ประมาณราคาตามแบบ ปร.4	จำนวน 10	แผ่น	จำนวนชั้น	2	ชั้น
<input type="checkbox"/>	ราคาค่าวัสดุ สำนักดัชนีเศรษฐกิจการค้า กระทรวงพาณิชย์ จังหวัดศรีสะเกษ		ประจำเดือน	พฤษภาคม	2567	
<input type="checkbox"/>	ราคาค่าแรงงานตามบัญชีค่าแรงงาน / ค่าดำเนินการ สำหรับถอดแบบคำนวณราคากลางงานก่อสร้างเดือน			มีนาคม	2566	
<input type="checkbox"/>	ประมาณราคาเมื่อเดือน มิถุนายน 2567		<input type="checkbox"/>	แจ้งราคาเมื่อเดือน มิถุนายน	2567	
หลักเกณฑ์และวิธีการกำหนดราคากลางงานก่อสร้าง ตามหนังสือกรมบัญชีกลาง ด่วนที่สุด ที่ กค 0433.2/ว.499 ลงวันที่ 28 สิงหาคม 2566						
FACTOR . F งานก่อสร้างอาคาร เจือินไซ - เงินล่วงหน้าจ่าย 0 % , - เงินประกันผลงานหัก 0 % , - ดอกเบี้ยเงินกู้ 7 % , - ค่าภาษีมูลค่าเพิ่ม 7 %						
ลำดับที่	รายการ	ราคาค่าก่อสร้างฐานราคขชนิด			หมายเหตุ	
		ไม่ตอกเข็ม	เสาเข็มเจาะ	ตอกเข็ม คอร.		
1	ค่างานส่วนที่ 1 ค่างานต้นทุน (คำนวณในราคาทุน)		6,524,091			
	ราคารวมค่า Factor F 1.3002		8,482,623			
2	ค่างานส่วนที่ 2 หมวดงานครุภัณฑ์จัดซื้อ หรือสั่งซื้อ		389,493			
	ราคารวมค่าภาษีมูลค่าเพิ่ม (VAT) 7 %		416,758			
3	ค่างานส่วนที่ 3 ค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนดฯ (ถ้ามี)		0			
รวมเงิน (1)+(2)+(3)			8,899,381			
คิดเป็นเงินทั้งสิ้นโดยประมาณ			8,899,381			

(นายพงศนาค หาญเจริญพิพัฒน์)

ผู้อำนวยการโรงพยาบาลศรีรัตนะ

ประธานกรรมการ

(นายอติพงศ์ ดาเลิศ)

วิศวกรไฟฟ้าปฏิบัติการ

ศูนย์สนับสนุนบริการสุขภาพเขต ๑๐

กรรมการ

(นายกรกชภาส บัวคำ)

สถาปนิกปฏิบัติการ

ศูนย์สนับสนุนบริการสุขภาพเขต ๑๐

กรรมการ

(นายสุวัฒน์ ณ์กุลจากรুবวร)

วิศวกรโยธา

ศูนย์สนับสนุนบริการสุขภาพเขต ๑๐

กรรมการ

(นายพนพร โสพิพัฒน์)

นายช่างโยธา

สำนักงานสาธารณสุขจังหวัดศรีสะเกษ

กรรมการ

หมายเหตุ

- ปริมาณงานใน BOQ นี้เป็นแนวทางในการประมาณราคาเท่านั้น ผู้เสนอราคาจะต้องตรวจสอบปริมาณที่ถูกต้องตามรูปแบบ และรายการก่อสร้างที่กำหนด
- หากต้องการใช้ BOQ นี้ให้ผู้เสนอราคา กรอกรายละเอียด จะต้องลบปริมาณวัสดุ และราคาออกก่อน

แบบสรุปค่าก่อสร้างของงานก่อสร้างอาคาร

โครงการก่อสร้าง	อาคารพัสดุ	แบบเลขที่	10109		
สถานที่ก่อสร้าง	โรงพยาบาลศรีรัตนะ จังหวัดศรีสะเกษ	เอกสารเลขที่	ก.79/ส.ค./66		
ลำดับ	รายการ	จำนวนเงินฐานราคาคำนวณ			
		ไม่ต่อเติม	เสาเข็มเจาะ	ตอกเข็ม คอร.	
	ส่วนที่ 1 ค่างานต้นทุน (คำนวณในราคาทุน)				
1	กลุ่มงานที่ 1 (คิดเฉพาะค่าวัสดุและค่าแรงงานหรือทุนซึ่งยังไม่รวมค่าอำนาจการ ตอกเบี้ย กำไร และภาษี)				
	1.1 งานโครงสร้าง				
	1.1.1 งานโครงสร้างทั่วไป (ฐานราคาคำนวณเสาเข็มเจาะ)		2,982,985		
	1.2 งานสถาปัตยกรรม				
	1.2.1 งานหลังคา		543,925		
	1.2.2 งานฝ้าเพดาน		269,676		
	1.2.3 งานพื้น - ผนัง		433,977		
	1.2.4 งานผนัง - ผนัง		512,159		
	1.2.5 งานประตู่ - หน้าต่าง		612,152		
	1.2.6 งานสุขภัณฑ์		59,795		
	1.2.7 งานทาสี		168,348		
	1.2.8 งานเบ็ดเตล็ด		5,110		
	1.3 งานระบบสุขาภิบาล และดับเพลิง		154,734		
	1.4 งานระบบไฟฟ้า และสื่อสาร				
	1.4.1 งานระบบไฟฟ้า		251,620		
	1.4.2 งานระบบโทรศัพท์		10,550		
	1.4.3 งานระบบแจ้งเพลิงไหม้		81,060		
	1.5 งานระบบลิฟท์		384,000		
	1.7 งานระบบเครื่องกล และระบบพิเศษอื่นๆ				
	รวมค่างานกลุ่มงานที่ 1		6,470,091		
2	กลุ่มงานที่ 2 (คิดเฉพาะค่าวัสดุและค่าแรงงานหรือทุนซึ่งยังไม่รวมค่าอำนาจการ ตอกเบี้ย กำไร และภาษี)				
	2.1 งานครุภัณฑ์จัดจ้าง หรือสั่งทำ		54,000		

แบบสรุปค่าก่อสร้างของงานก่อสร้างอาคาร

โครงการก่อสร้าง	อาคารพัสดุ	แบบเลขที่	10109		
สถานที่ก่อสร้าง	โรงพยาบาลศรีรัตนะ จังหวัดศรีสะเกษ	เอกสารเลขที่	ก.79/ส.ค./66		
ลำดับ	รายการ	จำนวนเงินฐานราคษนิต			
		ไม่ต่อเติม	เสาเข็มเจาะ	ตอกเข็ม คอร.	
	2.2 งานตกแต่งภายในอาคาร				
	รวมค่างานกลุ่มงานที่ 2		54,000		
3	กลุ่มงานที่ 3				
	(คิดเฉพาะค่าวัสดุและค่าแรงงานหรือทุนซึ่งยังไม่รวมค่าอำนวยความสะดวก ดอกเบี้ย กำไร และภาษี)				
	3.1 งานภูมิทัศน์				
	3.2 งานผังบริเวณ และงานก่อสร้างประกอบอื่นๆ				
	รวมค่างานกลุ่มงานที่ 3				
	รวมค่างานส่วนที่ 1		6,524,091		
	ส่วนที่ 2 หมวดงานครุภัณฑ์จัดซื้อ หรือสั่งซื้อ				
	(คิดราคาผู้ผลิตหรือตัวแทนจำหน่ายซึ่งยังไม่รวมค่าภาษี)				
	2.1 งานระบบปรับอากาศและระบายอากาศ		389,493		
	รวมค่างานส่วนที่ 2		389,493		
	ส่วนที่ 3 ค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนดฯ (ถ้ามี)				
	(คิดในราคาเหมา ซึ่งรวมค่าใช้จ่ายและค่าภาษีไว้ด้วยแล้ว)				
	3.1 หมวดค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนด เงื่อนไข และความจำเป็นต้องมี				
	รวมค่างานส่วนที่ 3				






บัญชีแสดงปริมาณวัสดุและราคา

โครงการก่อสร้าง		อาคารพัสดุ			แบบเลขที่		10109	
สถานที่ก่อสร้าง		โรงพยาบาลศรีรัตนะ จังหวัดศรีสะเกษ			เอกสารเลขที่		ก.79/ส.ค./66	
ลำดับ	รายการ	หน่วย	จำนวน	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมเงิน
				ต่อหน่วย	เป็นเงิน	ต่อหน่วย	เป็นเงิน	
ส่วนที่ 1 ค่างานต้นทุน (คำนวณในราคาทุน)								
1. กลุ่มงานที่ 1								
1.1 งานโครงสร้าง								
1.1.1 งานโครงสร้างทั่วไป (ฐานรากชนิดเสาเข็มเจาะ)								
1	เสาเข็มเจาะระบบแห้ง (DRY PROCESS) Dia. 0.35 ม ความลึกปลายเสาเข็มที่ระดับ -10.00 ม. จากระดับดิน รับน้ำหนักปลอดภัยได้ไม่น้อยกว่า 35 ตัน/ตัน	ตัน	84	9,965	837,060	0	0	837,060
2	ค่าขนย้ายดินจากเสาเข็มเจาะ	ลบ.ม.	126	0	0	60	7,560	7,560
3	ค่าแรงตัดหัวเสาเข็ม พร้อมขนทิ้ง	ตัน	84	0	0	350	29,400	29,400
4	ทดสอบความสมบูรณ์ของเสาเข็มโดยวิธี PILE INTEGRITY TEST	ตัน	84	300	25,200	0	0	25,200
5	ทดสอบการรับน้ำหนักของเสาเข็มโดยวิธี STATIC PILE LOAD TEST (รวมค่าเสาเข็มทดสอบ 1 ต้น)	จุด	1	40,000	40,000	0	0	40,000
7	ขุดดิน - ถมคืน	ลบ.ม.	49	0	0	142	6,958	6,958
8	ทรายหยาบอัดแน่น	ลบ.ม.	64	366	23,424	104	6,656	30,080
9	คอนกรีตหยาบ	ลบ.ม.	3	1,700	5,100	426	1,278	6,378
10	คอนกรีตโครงสร้าง 210 ksc. (รูปทรงกระบอก)	ลบ.ม.	187	1,861	348,007	519	97,053	445,060
11	ไม้แบบ (คิดปริมาณวัสดุ 70 %)	ตร.ม.	928	260	241,280	0	0	241,280
	ไม้คร่าวยึดไม้แบบ (30 %)	ลบ.ฟ.	392	280	109,760	0	0	109,760
	ค่าแรงงานไม้แบบ (100 %)	ลบ.ม.	1,306	0	0	139	181,534	181,534
12	ตะปู	กก.	327	41.83	13,678	0	0	13,678
13	เหล็กเสริมเส้นกลม SR 24							
	- Dia. 6 มม.	กก.	1,614	26.45	42,690	4.40	7,102	49,792
	- Dia. 9 มม.	กก.	3,137	25.96	81,437	4.40	13,803	95,239
14	เหล็กเสริมข้ออ้อย SD 40							
	- Dia. 12 มม.	กก.	15,902	24.43	388,486	3.60	57,247	445,733
	- Dia. 16 มม.	กก.	4,526	24.39	110,389	3.60	16,294	126,683
	- Dia. 20 มม.	กก.	3,668	22.75	83,447	3.10	11,371	94,818
	- Dia. 25 มม.	กก.	3,412	23.43	79,943	3.10	10,577	90,520
15	ค่าลวดผูกเหล็ก	กก.	968	41.83	40,491	0	0	40,491
16	เจาะสำรวจดินโดยวิธี BORING TEST	จุด	2	16,500	33,000	0	0	33,000
17	งานระบบป้องกันและกำจัดปลวกภายใน และภายนอก							
	- ฉีดพ่นน้ำยาลงพื้นผิวดิน	ตร.ม.	252	50	12,600	0	0	12,600
	- ฉีดน้ำยาผ่านท่อที่วางไว้	ตร.ม.	288	70	20,160	0	0	20,160
	รวม 1)				2,536,153		446,832	2,982,985

โครงการก่อสร้าง : อาคารพัสดุ

แบบเลขที่ 10109

สถานที่ก่อสร้าง : โรงพยาบาลศรีรัตนะ จังหวัดศรีสะเกษ

เอกสารเลขที่ ก.79/ส.ค./66

โครงการก่อสร้าง : อาคารพัสดุ

แบบเลขที่ 10109

สถานที่ก่อสร้าง : โรงพยาบาลศรีวิริยะ จังหวัดศรีสะเกษ

เอกสารเลขที่ ก.79/ส.ค./66

ลำดับ	รายการ	หน่วย	จำนวน	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมเงิน
				ต่อหน่วย	เป็นเงิน	ต่อหน่วย	เป็นเงิน	
	1.2 งานสถาปัตยกรรม							
	1.2.1 งานหลังคา							
1	หลังคาเหล็กกรีดลอน Metal Sheet หนา 0.47 มม. (ชนิดเคลือบสี) พร้อม PU FOAM หนาไม่น้อยกว่า 50 มม.	ตร.ม.	440	590	259,600	70	30,800	290,400
2	ครอบสันหลังคา	ม.	28	235	6,580	50	1,400	7,980
3	เหล็กรูปพรรณ							
	- C- 100 x 50 x 20 x 3.2 มม.	ท่อน	87	853	74,211	0	0	74,211
	- dia. 76.3 x3.2 มม. (2 1/2")	ท่อน	54	1,005	54,270	0	0	54,270
	- dia. 48.6 x2.3 มม. (1 1/2")	ท่อน	67	458	30,686	0	0	30,686
	- dia. 34.0 x2.3 มม. (1")	ท่อน	23	310	7,130	0	0	7,130
4	PLATE 300 x 300 x 6 มม.	แผ่น	28	110	3,080	0	0	3,080
5	น๊อตยึดโครงเหล็ก dia. 5/8"	ตัว	56	20	1,120	0	0	1,120
6	ค่าแรงประกอบโครงหลังคาเหล็ก	กก.	6,254	0	0	12	75,048	75,048
	รวม (1.2.1)				436,677		107,248	543,925
	1.2.2 งานฝ้าเพดาน							
1	ฝ้าฉาบปูนเรียบ	ตร.ม.	380	80	30,400	87	33,060	63,460
2	ฝ้ายิบซัมบอร์ดหนา 9 มม. ฉาบรอยต่อเรียบ โครงคร่าวเหล็กชุบสังกะสี	ตร.ม.	258	345	89,010	75	19,350	108,360
3	ฝ้ายิบซัมบอร์ดชนิดกันชื้น หนา 9 มม. โครงคร่าวอลูมิเนียม ที-บาร์ @ 0.60x0.60 ม.	ตร.ม.	23	395	9,085	52	1,196	10,281
4	ฝ้าไม้สังเคราะห์ขนาด 0.10 ม. สีเว้นร่อง 5 มม. ภายในกรุตาข่ายกันแมลง โครงคร่าวเหล็กชุบสังกะสี	ตร.ม.	55	460	25,300	112	6,160	31,460
5	ฝ้ากระเบื้องแผ่นเรียบหนา 6 มม. โครงคร่าวเหล็กชุบสังกะสี	ตร.ม.	129	360	46,440	75	9,675	56,115
	รวม (1.2.2)				200,235		69,441	269,676
	1.2.3 งานพื้น - ผิวพื้น							
1	หินขัดเบอร์กับที่ 2-3	ตร.ม.	659	300	197,700	161	106,099	303,799
2	กระเบื้องเคลือบด้าน 12"x12"	ตร.ม.	23	260	5,980	158	3,634	9,614
3	ขัดมันผสมน้ำยากันซึม	ตร.ม.	125	110	13,750	87	10,875	24,625
4	ขัดมันเรียบ	ตร.ม.	10	105	1,050	87	870	1,920
5	ขัดเรียบด้าน	ตร.ม.	8	105	840	64	512	1,352
6	บัวเชิงผนังหินขัดกับที่สูง 10 ซม. (F. 1)	ม.	316	120	37,920	75	23,700	61,620
7	ผิวชั้นบันไดหินขัดกับที่เบอร์ 2-3	ม.	30	285	8,550	179	5,370	13,920
8	ผิวชานพักบันไดหินขัดกับที่เบอร์ 2-3	ตร.ม.	8	300	2,400	161	1,288	3,688

โครงการก่อสร้าง : อาคารพัสดุ

แบบเลขที่ 10109

สถานที่ก่อสร้าง : โรงพยาบาลศรีรัตนะ จังหวัดศรีสะเกษ

เอกสารเลขที่ ก.79/ส.ค./66

ลำดับ	รายการ	หน่วย	จำนวน	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมเงิน
				ต่อหน่วย	เป็นเงิน	ต่อหน่วย	เป็นเงิน	
9	บัวบานไดโนหินขัดกับที่สูง 10 ซม.	ม.	21	120	2,520	75	1,575	4,095
10	จุ่มบันไดอลูมิเนียมฝังเส้น PVC.	ม.	32	250	8,000	42	1,344	9,344
	รวม (1.2.3)				278,710		155,267	433,977
	1.2.4 งานผนัง - ฝ้าผนัง							
1	ก่ออิฐฉาบปูนครึ่งแผ่น	ตร.ม.	493	264	130,152	94	46,342	176,494
2	ฉาบปูนเรียบ	ตร.ม.	915	82	75,030	87	79,605	154,635
3	ฉาบปูนโครงสร้าง	ตร.ม.	530	80	42,400	105	55,650	98,050
4	บุกระเบื้อง 12"x12"	ตร.ม.	70	260	18,200	166	11,620	29,820
5	เสาเอ็น - ทับหลัง คสล.	ม.	380	55	20,900	44	16,720	37,620
6	ผนังกระเบื้องแผ่นเรียบหนา 6 มม. โครงเหล็กชุบสังกะสี	ตร.ม.	42	275	11,550	95	3,990	15,540
	รวม (1.2.4)				298,232		213,927	512,159
	1.2.5 งานประตู - หน้าต่าง							
1	งานประตู							
	ป.1 บานเหล็กม้วน ขนาด 3.70 x 2.50 ม.	ชุด	1	17,800	17,800	0	0	17,800
	ป.2 บานเหล็กม้วน ขนาด 2.50 x 2.50 ม.	ชุด	0	12,000	0	0	0	0
	ป.3 บานสวิงอลูมิเนียม 2-0.80 x 2.00 ม. ครบชุด	ชุด	3	17,430	52,290	2,160	6,480	58,770
	ป.4 บานเปิดเดี่ยวไม้อัดยาง 0.90 x 2.00 ม.	ชุด	2	4,300	8,600	600	1,200	9,800
	ป.5 บานเปิดเดี่ยว (ไฟเบอร์กลาส) 0.80 x 2.00 ม.	ชุด	4	8,129	32,516	500	2,000	34,516
	ป.6 บานเปิดเดี่ยว (ไฟเบอร์กลาส) 0.70 x 2.00 ม.	ชุด	4	7,549	30,196	450	1,800	31,996
	ป.7 บานเปิดเดี่ยวไม้อัดยาง 0.80 x 2.00 ม.	ชุด	1	3,080	3,080	490	490	3,570
	ป.8 บานเปิดเดี่ยวไม้อัดยาง 0.90 x 2.00 ม.	ชุด	2	4,380	8,760	670	1,340	10,100
	ป.9 บานเปิดคูไม้อัดยาง 2-0.90 x 2.00 ม.	ชุด	2	6,530	13,060	870	1,740	14,800
	ป.10 บานเปิดเดี่ยวไม้อัดยาง 0.90 x 2.00 ม.	ชุด	1	4,260	4,260	660	660	4,920
2	งานประตู							
	น.1 บานเลื่อนสวนทางคู่ AL. 3.70 x 1.10 ม.	ชุด	10	17,770	177,700	1,860	18,600	196,300
	น.2 บานเกล็ดติดตาย AL. 3.70 x 0.50 ม.	ชุด	17	6,310	107,270	710	12,070	119,340
	น.3 บานเกล็ดติดตาย AL. 1.60 x 0.50 ม.	ชุด	4	3,200	12,800	350	1,400	14,200
	น.4 บานเกล็ดติดตาย AL. 3.70 x 0.50 ม.	ชุด	1	6,310	6,310	710	710	7,020
	น.5 บานเกล็ดกระจกปรับมุมได้ AL. 2.80 x 0.50 ม.	ชุด	1	6,350	6,350	550	550	6,900
	น.6 บานเกล็ดกระจกปรับมุมได้ AL. 1.80 x 0.50 ม.	ชุด	2	4,470	8,940	380	760	9,700
	น.6a บานเกล็ดกระจกปรับมุมได้ AL. 2.30 x 0.50 ม.	ชุด	1	4,980	4,980	440	440	5,420
	น.7 บานกระทุ้ง AL. 3.70 x 0.50 ม.	ชุด	1	11,710	11,710	1,250	1,250	12,960
	น.8 บานกระทุ้ง AL. 1.50 x 0.50 ม.	ชุด	2	4,770	9,540	520	1,040	10,580


โครงการก่อสร้าง : อาคารพัสดุ

แบบเลขที่ 10109

สถานที่ก่อสร้าง : โรงพยาบาลศรีรัตนะ จังหวัดศรีสะเกษ

เอกสารเลขที่ ก.79/ส.ค./66

ลำดับ	รายการ	หน่วย	จำนวน	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมเงิน
				ต่อหน่วย	เป็นเงิน	ต่อหน่วย	เป็นเงิน	
	น.9 บานเลื่อนสวนทาง AL. 2.80 x 1.10 ม.	ชุด	2	11,710	23,420	1,540	3,080	26,500
	น.10 บานกระทุ้งพร้อมช่องแสง 2.00 x 0.70 ม.	ชุด	1	15,340	15,340	1,620	1,620	16,960
	รวม (1.2.5)				554,922		57,230	612,152
	1.2.6 งานสุขภัณฑ์							
1	โถส้วมนั่งราบชนิดหม้อน้ำ	ชุด	4	3,370	13,480	450	1,800	15,280
2	อ่างล้างหน้าชนิดฝิ่งเคาน์เตอร์	ชุด	2	3,040	6,080	450	900	6,980
3	โถปัสสาวะชาย	ชุด	2	5,300	10,600	450	900	11,500
4	สายฉีดชำระ	ชุด	2	392	784	70	140	924
5	ที่ใส่สบู่	ชุด	2	358	716	120	240	956
6	ที่ใส่กระดาษชำระ	ชุด	4	360	1,440	120	480	1,920
7	ราวพาดผ้าพลาสติก	ชุด	2	580	1,160	70	140	1,300
8	ก๊อมน้ำเตี้ย	ชุด	2	350	700	25	50	750
9	ตะขอแขวนผ้า	ชุด	4	90	360	70	280	640
10	แผงกันโถปัสสาวะชาย	ชุด	2	1,000	2,000	170	340	2,340
11	เคาน์เตอร์ คสล. ผิววูหิ้นแกรนิต	ม.	3	3,700	11,100	0	0	11,100
12	กระจกเงาเหนือเคาน์เตอร์	ม.	3	1,850	5,550	185	555	6,105
	รวม (1.2.6)				53,970		5,825	59,795
	1.2.7 งานทาสี							
1	ทาสีอิมัลชั่นทนสภาวะอากาศ ชนิดภายใน - ภายนอก	ตร.ม.	1,802	42	75,684	30	54,060	129,744
2	สีกันสนิม + ทับหน้าสีน้ำมัน 2 เทียว	ตร.ม.	408	47	19,176	38	15,504	34,680
3	สีทาประตูไม้	ตร.ม.	36	59	2,124	50	1,800	3,924
	รวม (1.2.7)				96,984		71,364	168,348
	1.2.8 งานเบ็ดเตล็ด							
1	ราวจับบันไดเหล็กกลม 1-Dia. 2" ทาสี ยึดติดผนัง	ม.	7	730	5,110	0	0	5,110
	รวม (1.2.8)				5,110		0	5,110





โครงการก่อสร้าง : อาคารพัสดุ

แบบเลขที่ 10109

สถานที่ก่อสร้าง : โรงพยาบาลศรีรัตนะ จังหวัดศรีสะเกษ

เอกสารเลขที่ ก.79/ส.ค./66

ลำดับ	รายการ	หน่วย	จำนวน	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมเงิน
				ต่อหน่วย	เป็นเงิน	ต่อหน่วย	เป็นเงิน	
	1.3 งานระบบสุขาภิบาล และดับเพลิง							
1	BALL VALVE							
	- Dia. 1"	ชุด	1	455	455	200	200	655
	- Dia. 3/4"	ชุด	4	340	1,360	150	600	1,960
2	FLOOR DRAIN Dia. 2"	ชุด	8	465	3,720	200	1,600	5,320
3	รางระบายน้ำก่ออิฐฉาบปูนพร้อมฝาปิด ค.ส.ล.	ม.	88	540	47,520	215	18,920	66,440
4	บ่อพักน้ำเสีย ค.ส.ล. พร้อมฝาปิด							
	ขนาดบ่อภายใน 1.00 x 1.00	บ่อ	1	2,930	2,930	882	882	3,812
5	บ่อดักกลิ่น ค.ส.ล. ภายใน 0.70 x 1.17 ม. พร้อมฝาปิด	บ่อ	1	2,437	2,437	1,285	1,285	3,722
6	FLOOR CLEAN OUT							
	- Dia. 6"	ชุด	1	1,200	1,200	600	600	1,800
	- Dia. 4"	ชุด	1	700	700	400	400	1,100
	- Dia. 3"	ชุด	1	700	700	300	300	1,000
7	STOP VALVE Dia. 1/2"	ชุด	8	260	2,080	50	400	2,480
8	ปลายท่อระบายอากาศ Dia. 2"	ชุด	1	605	605	200	200	805
9	เครื่องดับเพลิงเคมีแห้ง ABC ขนาดบรรจุ 20 ปอนด์	เครื่อง	7	2,200	15,400	200	1,400	16,800
10	เดินท่อเข้าสู่ขั้วถัง							
	- โถส้วม	จุด	4	2,000	8,000	0	0	8,000
	- อ่างล้างหน้า	จุด	4	1,500	6,000	0	0	6,000
	- ท่ออากาศ	จุด	1	950	950	0	0	950
	- ท่อน้ำทิ้งพื้น	จุด	8	1,000	8,000	0	0	8,000
	- โถปัสสาวะชาย	จุด	2	1,500	3,000	0	0	3,000
	- ก๊อกน้ำ	จุด	2	600	1,200	0	0	1,200
	- ฝักบัวอาบน้ำ	จุด	2	600	1,200	0	0	1,200
11	ถังบำบัดน้ำเสียชนิดไม่เติมอากาศ ขนาด 800 ลิตร/วัน	ชุด	1	4,690	4,690	800	800	5,490
12	ต่อเชื่อมระบบสุขาภิบาลของอาคารเข้ากับระบบของโรงพยาบาล (ใกล้ที่สุด)	L/S	1	15,000	15,000	0	0	15,000
	รวม (1.3)				127,147		27,587	154,734
	1.4 งานระบบไฟฟ้า และสื่อสาร							
	1.4.1 งานระบบไฟฟ้า (รวมเอกสาร ก.53/ม.ย./58)							
1	LED (T8) 1x18 W. โคมชนิดฝาครอบพลาสติก							
	พร้อมแผ่นสะท้อนแสง ขนาด 0.30 x 1.20 ม. ฝังฝ้าเพดาน	ชุด	14	1,465	20,510	135	1,890	22,400
2	LED (T8) 2x18 W. โคมชนิดฝาครอบอลูมิเนียม							
	พร้อมแผ่นสะท้อนแสง ขนาด 0.30 x 1.20 ม. ฝังฝ้าเพดาน	ชุด	4	2,190	8,760	150	600	9,360

โครงการก่อสร้าง : อาคารพัสดุ

แบบเลขที่ 10109

สถานที่ก่อสร้าง : โรงพยาบาลศรีรัตนะ จังหวัดศรีสะเกษ

เอกสารเลขที่ ก.79/ส.ค./66

ลำดับ	รายการ	หน่วย	จำนวน	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมเงิน
				ต่อหน่วย	เป็นเงิน	ต่อหน่วย	เป็นเงิน	
3	LED (T8) 2x18 W. โคมชนิดฝาครอบพลาสติก พร้อมแผ่นสะท้อนแสง ขนาด 0.30 x 1.20 ม. ฝ้าฝ้าเพดาน	ชุด	1	1,765	1,765	150	150	1,915
4	LED (T8) 2x18 W. โคมชนิดฝาครอบอลูมิเนียม พร้อมแผ่นสะท้อนแสง ขนาด 0.60 x 1.20 ม. ฝ้าฝ้าเพดาน	ชุด	1	2,475	2,475	150	150	2,625
5	LED (T8) 1x18 W. โคมชนิดขาเปลือยติดเพดาน	ชุด	20	645	12,900	115	2,300	15,200
6	LED (T8) 1x9W. โคมชนิดขาเปลือยติดเพดาน	ชุด	2	540	1,080	115	230	1,310
7	LED (BULB) 1x7 W. โคม DOWN LIGHT) เคลือบสีเงิน dia 6" ฝ้าฝ้าเพดาน	ชุด	10	650	6,500	115	1,150	7,650
8	สวิทซ์ไฟฟ้าชนิดทางเดียว - 1S - 2S - 3S - 4S	ชุด	5 7 5 10	70 100 130 160	350 700 650 1,600	80 90 100 115	400 630 500 1,150	750 1,330 1,150 2,750
9	สวิทซ์ไฟฟ้าชนิดสองทาง S2	ชุด	2	95	190	85	170	360
10	เต้ารับไฟฟ้าชนิดคู่มือมีสายดิน	ชุด	35	180	6,300	90	3,150	9,450
11	NON-FUSE SWITCH (RAINPROOF TYPE) - 20 A 2P - 30 A 2P	ชุด	3 4	2,800 2,800	8,400 11,200	110 110	330 440	8,730 11,640
12	เดินสายร้อยท่อวงโคม	จุด	52	600	31,200	150	7,800	39,000
13	เดินสายร้อยท่อเต้ารับ	จุด	35	600	21,000	150	5,250	26,250
14	เดินสายร้อยสำหรับ SAFETY SWITCH	จุด	7	1,200	8,400	200	1,400	9,800
15	ตู้ MDB	ตู้	1	26,400	26,400	1,000	1,000	27,400
16	PANEL BOARD (PB-A)	ชุด	1	10,395	10,395	800	800	11,195
17	PANEL BOARD (PB-B)	ชุด	1	9,500	9,500	800	800	10,300
18	สายเมนภายนอก พร้อมเชื่อมต่อเข้าสู่ภายในอาคาร	L/S	1	19,000	19,000	0	0	19,000
19	สายเมนตู้ PB-A	ม.	3	387	1,161	118	354	1,515
20	สายเมนตู้ PB-B	ม.	8	387	3,096	118	944	4,040
21	อุปกรณ์ประกอบ	L/S	1	5,000	5,000	1,500	1,500	6,500
	รวม (1.4.1)				218,532		33,088	251,620
	1.4.2 งานระบบโทรศัพท์							
1	TELEPHONE OUTLET	จุด	8	210	1,680	90	720	2,400
2	TELEPHONE TERMINAL BOXES (20 TERMINALS)	ตู้	1	1,950	1,950	200	200	2,150
3	เดินสายร้อยท่อ	จุด	8	600	4,800	150	1,200	6,000
	รวม (1.4.2)				8,430		2,120	10,550

โครงการก่อสร้าง : อาคารพัสดุ

แบบเลขที่ 10109

สถานที่ก่อสร้าง : โรงพยาบาลศรีรัตนะ จังหวัดศรีสะเกษ

เอกสารเลขที่ ก.79/ส.ค./66

ลำดับ	รายการ	หน่วย	จำนวน	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมเงิน
				ต่อหน่วย	เป็นเงิน	ต่อหน่วย	เป็นเงิน	
1.4.3 งานระบบแจ้งเพลิงไหม้								
1	SMOKE DETECTOR	ชุด	10	2,000	20,000	90	900	20,900
2	HEAT DETECTOR	ชุด	5	720	3,600	90	450	4,050
3	MANUAL ALARM BOX	ชุด	2	1,400	2,800	90	180	2,980
4	FIRE ALARM BELLS	ชุด	2	750	1,500	90	180	1,680
5	FIRE ALARM CONTROL PANEL	ชุด	1	23,200	23,200	3,000	3,000	26,200
6	FIRE ALARM ANNUNCIATOR	ชุด	1	10,000	10,000	1,000	1,000	11,000
7	เดินสายร้อยท่อ	ชุด	19	600	11,400	150	2,850	14,250
รวม (1.4.3)					72,500		8,560	81,060
1.5 งานระบบลิฟท์								
1	ลิฟท์ส่งของขนาด 200 กิโลกรัม เปิด - ปิด 2 ชั้น 2 ประตู	ชุด	1	384,000	384,000	0	0	384,000
รวม (1.6)					384,000		0	384,000
2. กลุ่มงานที่ 2								
2.1 งานครุภัณฑ์จัดจ้างหรือสั่งทำ								
1	เคาน์เตอร์โครงไม้เนื้อแข็ง พร้อมตู้ไม้บานเปิดไม้เนื้อแข็ง ตอนบนเป็นหน้าต่างบานเลื่อนอลูมิเนียมพร้อมกระจกใส หนา 5 ซม. ขนาดโดยประมาณ 0.45 x 2.50 x 4.50 ม.	ชุด	1	54,000	54,000	0	0	54,000
รวม (2.1)					54,000		0	54,000
ส่วนที่ 2 หมวดงานครุภัณฑ์จัดซื้อ หรือสั่งซื้อ (คิดราคาผู้ผลิตหรือตัวแทนจำหน่ายซึ่งยังไม่รวมค่าภาษี)								
2.1 งานระบบปรับอากาศและระบายอากาศ								
1	เครื่องปรับอากาศ							
	- ขนาด 16,000 BTU.	เครื่อง	1	27,413	27,413	1,500	1,500	28,913
	- ขนาด 24,000 BTU.	เครื่อง	2	32,200	64,400	1,500	3,000	67,400
	- ขนาด 36,000 BTU.	เครื่อง	4	45,500	182,000	2,000	8,000	190,000
2	พัดลมระบายอากาศแบบติดกระจก หรือผนัง ขนาด dia 8"	เครื่อง	8	700	5,600	400	3,200	8,800
3	พัดลมระบายอากาศแบบโคจร ขนาด dia 16"	เครื่อง	23	1,950	44,850	400	9,200	54,050
4	เดินสายร้อยท่อสำหรับพัดลมโคจร	จุด	23	600	13,800	150	3,450	17,250
5	เดินสายร้อยท่อสำหรับพัดลมระบายอากาศแบบติดกระจก	จุด	8	600	4,800	150	1,200	6,000
6	เดินสายร้อยท่อสำหรับเครื่องปรับอากาศ	จุด	7	1,200	8,400	240	1,680	10,080







โครงการก่อสร้าง : อาคารพัสดุ

แบบเลขที่ 10109

สถานที่ก่อสร้าง : โรงพยาบาลศรีรัตนะ จังหวัดศรีสะเกษ

เอกสารเลขที่ ก.79/ส.ค./66

ลำดับ	รายการ	หน่วย	จำนวน	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมเงิน
				ต่อหน่วย	เป็นเงิน	ต่อหน่วย	เป็นเงิน	
7	ก้อนเจลฆ่าเชื้อโรค	ก้อน	7	1,000	7,000	0	0	7,000
	รวม (2.1)				358,263		31,230	389,493
<p>หมายเหตุ : - ปริมาณงานใน BOQ. นี้ไม่สามารถนำไปใช้อ้างอิงในการก่อสร้างจริงได้ ผู้เสนอราคาต้องเสนอตามแบบรูป และเอกสารรายการประกอบแบบที่กำหนด</p> <p>- หากต้องการ ใช้ BOQ. นี้ให้ผู้เสนอราคา กรอกรายละเอียดในการเสนอราคา จะต้องลบปริมาณวัสดุและราคาออกก่อน</p>								





